
ORIGINALE   DELIBERAZIONE 
 
 
REG. N. 75 
 
 

OGGETTO: Approvazione rendiconto per spese rappresentanza giusta atto G.M. n. 84 del 
16.09.2010. 

  

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

GIUNTA COMUNALE 
  
 

L’anno duemilaquattordici il giorno diciassette del mese di aprile alle ore 10,45, nei locali del 
Palazzo Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 
 

1)  Calà Salvatore        SINDACO 

2)  Sorce Sebastiano         

3)  Gelsomino Francesca         

4)  La Piana Gaetano       ASSESSORI 
5)         

6)          

7)          
 
Con la partecipazione del Segretario Generale del Comune Dott. Gaetani Liseo Salvatore. 
Assume la presidenza il Sindaco, il quale constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 
la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA MUNICIPALE avente ad oggetto:  
Approvazione rendiconto per spese di rappresentanza giusta atto G.M. n. 84 del 16.09.2010. 
 
PREMESSO che con atto G.M. n. 84 del 16.09.2010 si è proceduto ad impegnare e anticipare al Geom. 
Enzo Mingoia, nella qualità di Capo di Gabinetto del Sindaco, la somma di €. 444,43 per le minute 
spese di rappresentanza legate alla normale attività istituzionale del Sindaco; 
 
VISTO il rendiconto, nonché i relativi scontrini fiscali e fatture, dal quale si rileva che è stata spesa 
l’intera somma; 
 
Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 

VISTA la L.R. 15 marzo 1963, n. 16  “Ordinamento amministrativo degli enti locali nella Regione 
Siciliana”; 

VISTA la Legge n. 142/1990, come recepita dalla L.R. n. 48/1991 e successive modifiche; 

VISTO il D. Leg.vo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 
che, tra le altre cose, reca norme in materia di “ordinamento finanziario e contabile”; 

VISTA la L.R. 23 dicembre 2000, n. 30 “Norme sull’ordinamento degli enti locali” 
 

P R O P O N E 
 

Approvare il rendiconto delle spese di rappresentanza sostenute dal 25.10.2010 al 07.03.2012, redatto 
dal Geom. Enzo Mingoia nella qualità di Capo di Gabinetto del Sindaco, dal quale si rileva che è stata 
spesa  l’intera somma di cui alle fatture e agli scontrini fiscali allegati allo stesso; 
 

LA GIUNTA 

VISTA la proposta che precede; 

VISTA la propria competenza; 

VISTI i pareri richiesti ai sensi dell'art. 53, della legge n°. 142/1990, recepita con L.R. n. 48/1991, 
modificato dall'art.12 della L.R. 23.12.2000, n.30, espressi nei seguenti termini: 
 

- il Dirigente dell'Area Amministrativa, responsabile del servizio interessato: favorevole; 
- il Dirigente dell'Area Finanziaria, responsabile del servizio interessato: favorevole l’atto non 

comporta impegno di spesa; 

Ad unanimità di voti, resi in forma palese; 

D E L I B E R A 

Approvare la superiore proposta redatta dall’Ufficio Gabinetto facendone proprie le motivazioni ed il 
dispositivo. 

 
 


